

Tidsplan för betygsrapportering 2024–2025

Den fullständiga tidsplanen för antagningen finns på <https://www.antagning-vn.se>.

Att skicka betygsfiler till gymnasieantagningen

Gymnasieantagningen kan importera betygsfiler i formaten txt eller dat. Filerna skapas i grundskolans elevregistersystem. Skicka filerna via vår e-tjänst för skolpersonal

<https://www.antagning-vn.se> > **Personal** > **Skicka filer till Gymnasieantagningen**

Västernorrland. Om ni har elever med skyddad identitet, kontakta oss. Läs även sista sidan om TF-nummer.

November 2024

Information om anpassade elever och elever med skyddad identitet meddelas till gymnasieantagningen.

December 2024

HT-betyg

Skicka betygsfilerna till oss via e-tjänsten så snart höstterminens betyg är klara. OBS! Elever som är inskrivna i anpassad grundskola ska inte följa med i betygsfilerna.

När filerna med elevuppgifter är importerade skapar vi elevernas inloggningar till sökwebben och skickar dem till studie- och yrkesvägledarna via vår e-tjänst. Det kommer få en email till deras e-post där ombeds att verifiera sig med e-legitimation och kan där hämta alla lösenord.

Juni 2025

VT-betyg

Betygsfiler med slutbetyg från grundskolans åk 9

OBS! Kolla noga att det är VT-betyg (slutbetyg) som skickas, att det är rätt sorts fil och att alla ämnen följer med. (Teknik, hemkunskap och slöjd kan ibland ha missats).

Tips! Ni kan logga in på sokgymnasiet.nu/dexter med SYV inloggning för att kontrollera betygen. Be även era elever att logga in och kontrollera att det är rätt betyg.

Vi kan inte se om det är något som saknas eller verkar ologiskt.

Det är jätteviktigt att eleven får konkurrera med rätt meritvärde och behörigheter. När den slutliga antagningen är gjord är platserna tillsatta och det är komplicerat att rätta till eventuella fel.

Betyg för elever i gymnasiet som fått grundskolebetyg

Ta inte med elever som är födda 2005 (de är för gamla för att söka till gymnasiet). Skicka helst en betygsfil som går att importera. Gäller det enstaka elever, skicka ett betygsdokument.

Om du gör en betygsfil för import, se till att backa tillräckligt i tid för att få med elevens alla betyg.

Skolavslutning och inrapportering av betyg 2025

Det är viktigt att det ni skickar in är korrekt och att ni håller tidsplanen. För elever med val utanför länet måste vi snarast skicka slutbetygen till alla berörda kanslier i landet.

OBS! Är betygen klara tidigare, skicka in dem så snart ni kan!

Sista datum för VT-betyg är dagen före er skolavslutning (Om någon skola slutar senare än den 15 juni gäller detta som sista datum. Om den 15 juni är en helgdag är sista datum närmaste vardag före.)

Lovskolebetyg

Skicka lovskolebetyg i exempelvis utdrag ur betygs katalogen. Vi ska inte ha dem via betygsfil. Skicka betygen löpande, vartefter elever har fått sina godkända betyg. Detta för att vi ska kunna registrera dem vartefter och skicka betyg vidare till andra antagningskanslier.

De elever vars betyg kommer till oss **senast fredag 27/6 kl 23.59** garanterar vi kommer att prövas med de nya betygen i slutantagningen. De som inkommer före slutantagningen i övrigt registrerar vi i mån av tid inför slutantagningen. Övriga betyg ingår först i reservantagningen.

Krav på inskickande av lovskolebetyg:

- Ska innehålla elevernas namn, personnummer, ämne och betyg
- Ska vara underskriven av behörig personal
- Ska skickas digitalt till oss via vår e-tjänst för skolpersonal. Vi registrerar betygen utifrån det underlaget.

Viktigt vid användandet av TF-nummer

När elever har TF-nummer finns risk att det skapas två olika identiteter i vårt system, en med betyg och en med val. Två exempel på när det kan ske:

- När ni registrerar om en elev i ert elevregistersystem som fått ändrat TF-nummer, ändrad ålder eller ett personnummer på grund av permanent uppehållstillstånd.
- Om ni har elever med skyddad identitet **och** använder alias för eleven i ert system. Vi behöver det riktiga personnumret och betygen måste även komma på det numret. **Kontakta oss gärna om du har frågor.**

Om vi har fått två olika identiteter för samma elev behöver vi få veta det. Det gamla och det nya personnumret måste framgå tydligt och intygas av någon från skolan. **Det måste tydligt framgå att det är samma person.** Vi kan först då slå ihop identiteterna så att eleven med val får rätt betyg.

Elever med TF-nummer riskerar att ha samma nummer som någon annan eftersom det inte är unika nummer. Om en TF-elev skulle ha samma nummer som en annan elev som redan finns i

vårt system, måste TF-numret ändras i ert elevregistersystem.